Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

LR

. lubelskie
s Sm.égyct'e[

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spelteczny

** 4
-y

¥

Projekt pn.: ,,Rewitalizacja chszardw zdegradowanych na terenie gminy Wisznice”
wspotfinansowany jest ze $rodkéw Europe|skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

GMINA WISZNICE
21-580 Wisznice, ul. Rynek 35
MNP 537-234-17-34
Hegon 030237753

Wisznice, dnia 12.08.2020 r.
Znak sprawy: IBMG-IV.271.7.8.1.2020

INFORMACIJA
0 wyborze oferty najkorzystniejszej

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. — Prawo zam6wien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy informuje, 7e w
postepowaniu pn.: Wykonanie dwéch budynkéw w ramach projektu ,, Rewitalizacja
obszaréw zdegradowanych na terenie Gminy Wisznice” Cz¢§é I — Budowa budynku
mieszkalnego - socjalnego w Wisznicach:

1. Wybrano najkorzystniejszg oferte wybrano, ztozong przez Wykonawcg, ktorym jest:
DACH STYL s.c. Mariusz Smolinski, Pawel Bober, ul. Wisznicka 10c, 21-300 Radzyn
Podlaski (oferta Nr 3), Cena brutto oferty — 1 003 176,81 zl, liczba punktéw — 60, Diugos¢
okresu gwarancji — 60 miesigey, liczba punktow — 40, Laczna liczba otrzymanych punktéw —
100.

Wykonawca speinia warunki udziatu w postgpowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz uzyskat
najwyzszg liczbg punktéw w kryteriach oceny ofert.

11. Ponadto, dziatajac w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) ustawy Pzp,
Zamawiajacy informuje:
1) o wykonawcach, ktérzy zlozyli oferty, punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert i facznej punktacji:

Liczba Liczba Suma
Dhugodé punktow w
Nr Nazwa (firma) i adres (siedziba) Ceni brutto okresu punktow kryterium pu‘ngéw
oferty wykonawcy oferty gwarancji v dlugosé Jakie
{z1] kryterium otrzymata
[ro-ce] cena okresu oferta
gwarancji
KRYMAR Marta Mikucewicz
1 ul. Narutowicza 25 1112 400,00 60 54,11 40,00 94,11
21-505 Janéw Podlaski
AZ-BUD Andrzej Zieniuk
2 ul. I Armii Wojska Polskiego 24 | 1172 101,46 60 51,35 40,00 91,35
21-311 Komaréwka Podlaska
DACH STYL s.c.
Mariusz Smolinski, Pawel Bober
3 ul. Wisznicka 10¢ 1003 176,81 60 60,00 40,00 100,00
21-300 Radzyn Podlaski




Pawel Niczyporuk
BUDOWNICTWO
Zuki 29
21-523 Tuczna

1011 176,64

60

59,53

40,00

99,53

Przedsi¢biorstwo Budowlane
-BUDMAR?” Spdtka Jawna
5 B. Piotrowski, M. Piotrowski 1221 206,17
ul. Rzezniana 38A
21-500 Biata Podlaska

60

49,29

40,00

89,29

FENIKS s.c. Krzysztof Michalec,

Tomasz Michalec
6 ul. Orzeszkowej la 133734779

22-200 Wilodawa

36

43,01

24,00

69,01

Bill-Bud Robert Kosinski
7 Perkowice 50 1141 300,00
21-500 Biala Podlaska

60

52,74

40,00

92,74

2) o braku wykonawcow, ktorzy zostali wykluczent,
3) o braku wykonawcdw, ktorych oferty zostaly odrzucone.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz w ww. postgpowaniu nie ustanowil dynamicznego

systemu zakupow.




